
ZARZĄDZENIE NR 62/2020 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2020r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713), art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.  Dz.U. 
z 2019r. poz. 869; zm.; Dz. U. z 2018r. poz. 2245 oraz z 2019r. poz. 1649, z 2020r. poz. 284, poz. 374,  
poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XVII/84/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie 
budżetu na 2020r., zmienionej Uchwałą Nr XVIII/89/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
14 stycznia 2020r., Uchwałą Nr XIX/101/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 lutego 2020r., 
Zarządzeniem Nr 10/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 lutego 2020r., Zarządzeniem Nr 16/2020 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 marca 2020r., Uchwałą Nr XX/103/2020 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 kwietnia 
2020r., Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 kwietnia 2020r., Uchwałą Nr 
XXI/110/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 26 maja 2020r., Uchwałą Nr XXII/115/2020 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 9 czerwca 2020r., Zarządzeniem Nr 40/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 25 czerwca 2020r., Uchwałą Nr XXIII/120/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 30 czerwca 
2020r., Zarządzeniem Nr 41/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 3 lipca 2020r., Zarządzeniem 
Nr 43/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 21 lipca 2020r., Zarządzeniem Nr 46/2020 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 4 sierpnia 2020r., Zarządzeniem Nr 47/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
20 sierpnia 2020r., Uchwałą Nr XXIV/124/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 sierpnia 2020r., 
Zarządzeniem Nr 50/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 2 września 2020r., Zarządzeniem Nr 54/2020 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 23 września 2020r. oraz Zarządzeniem Nr 58/2020 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 14 października 2020r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie:          
 " §1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020r. w wysokości 23.153.359,62 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie   22.495.739,62 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  657.620,00 zł,      
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2020 rok w wysokości 28.475.011,62 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  22.683.666,62 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                    5.791.345,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3. §5 otrzymuje brzmienie:          
 " §5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 90.500,00 zł, 

2) celową w wysokości 49.100,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego." 

4. §7 otrzymuje brzmienie:          
  "§7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5007E1A-FA02-4C12-B171-E0FF3DF2A938. podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5007E1A-FA02-4C12-B171-E0FF3DF2A938. podpisany Strona 2



Plan dochodów na 2020r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 20 października 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 440 419,32 1 471,00 441 890,32

85216 Zasiłki stałe 159 800,00 1 471,00 161 271,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

159 800,00 1 471,00 161 271,00

Razem: 23 151 888,62 1 471,00 23 153 359,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5007E1A-FA02-4C12-B171-E0FF3DF2A938. podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2020r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 20 października 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 270 263,00 4 000,00 274 263,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 500,00 4 000,00 72 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 2 562 833,00 0,00 2 562 833,00

75011 Urzędy wojewódzkie 169 537,00 0,00 169 537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 850,00 -600,00 4 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 600,00 1 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 787 030,00 -2 000,00 1 785 030,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

15 000,00 -2 000,00 13 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 357 211,00 2 000,00 359 211,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 999,00 2 000,00 4 999,00

758 Różne rozliczenia 149 100,00 -9 500,00 139 600,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 149 100,00 -9 500,00 139 600,00

4810 Rezerwy 149 100,00 -9 500,00 139 600,00

852 Pomoc społeczna 1 260 566,32 1 471,00 1 262 037,32

85216 Zasiłki stałe 159 800,00 1 471,00 161 271,00

3110 Świadczenia społeczne 159 800,00 1 471,00 161 271,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 401 629,00 0,00 401 629,00

3110 Świadczenia społeczne 21 112,32 -3,45 21 108,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 711,68 3,45 6 715,13

926 Kultura fizyczna 4 006 773,00 5 500,00 4 012 273,00

92601 Obiekty sportowe 3 926 113,00 5 500,00 3 931 613,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 630,00 3 000,00 20 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 2 500,00 9 000,00

Razem: 28 473 540,62 1 471,00 28 475 011,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5007E1A-FA02-4C12-B171-E0FF3DF2A938. podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 62/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 20 października 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 52 029,32 0,00 52 029,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 542,00 0,00 15 542,00

3110 Świadczenia społeczne 15 312,32 -3,45 15 308,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229,68 3,45 233,13

Razem: 7 063 531,62 0,00 7 063 531,62

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5007E1A-FA02-4C12-B171-E0FF3DF2A938. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększono plan dochodów i wydatków w dz. 852, rozdz. 85216 o kwotę 1.471 zł - dotacja z
przeznaczeniem na wypłacenie zasiłków stałych.
Zwiększono plan wydatków:
1) w dz. 700, rozdz. 70005 o kwotę 4.000,00 zł - na opłaty za mapy i wypisy z rejestru gruntów,
2) w dz. 926, rozdz. 92601 o kwotę 5.500,00 zł - na zakup materiałów i usług (wykonanie
ogrodzenia boiska w Wójcinie).
Zmniejszono plan rezerwy ogólnej o kwotę 9.500,00 zł.
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach
danego działu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5007E1A-FA02-4C12-B171-E0FF3DF2A938. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

